Na presente contratação foi encaminhado email junto aos fornecedores, contudo não houve retorno conforme comprovação de email
anexado nos autos.

PREÇO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

Para a contratação desejada foi encontrado o Valor Total Estimado de R$ 357.060,75 (R$ Trezentos e Cinquenta e Sete Mil e
Sessenta Reais e Setenta e Cinco Centavos), conforme detalhado na planilha mercadológica acima, devidamente datada e assinada
pelo seu subscritor.

RESPONSÁVEL(IS) PELA PESQUISA DE PREÇOS

Responsável Função Telefone Email

ROSSINI MENDANHA MARTINS JUNIOR Integrante Técnico